
 

 

UCHWAŁA NR XXI/182/12 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Sędziszów Młp. na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 14 i art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, ze  zm.) oraz art. 12 §1, §2, §3, §11, §12 i §13  ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze  zm.) na wniosek Burmistrza Sędziszowa Młp. 

Rada Miejska w Sędziszowie Młp. uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sędziszów Młp. na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery 

i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustalony w § 1 podział na stałe obwody głosowania w przypadku wyborów samorządowych będzie 

miał zastosowanie dopiero od wyborów przeprowadzonych w związku z upływem bieżącej kadencji organów 

jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Młp. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Rzeszowie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sędziszowie Młp.  

 

 

mgr inż. Tadeusz Hulek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 stycznia 2013 r.

Poz. 70



Załącznik do Uchwały Nr XXI/182/12   

Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim   

z dnia 13 grudnia 2012 r.  

 

PODZIAŁ GMINY SĘDZISZÓW MŁP.  

NA STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA, ICH GRANICE I NUMERY  

ORAZ SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH  

  

Nr obwodu 

głosowania  
Granice obwodu głosowania  

Siedziba  

Obwodowej Komisji Wyborczej  

1.  Sędziszów Młp.  

ulice: Jabłonowskich, Mikołaja Ligęzy, 

Michałowskich, Odrowążów, Osiedle Młodych nr 2, 

2A, 3, 3A, 4, Potockich, Starzeńskich, Słoneczna, 

Spacerowa, Tarnowskich, Wesoła  
 

Liceum Ogólnokształcące  

w Sędziszowie Młp.  

ul. Fabryczna 5  

2.  Sędziszów Młp.  

ulice: Osiedle Młodych nr 5, 5A, 10, 11, 13, 17  
 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Sędziszowie Młp.  

Osiedle Młodych 20  

3.  Sędziszów Młp.  

ulice: Fabryczna, Wspólna, Osiedle Młodych 6, 7, 8, 

12, 15, 16, 18, 19  
 

Szkoła Podstawowa Nr 3  

w Sędziszowie Młp.  

Osiedle Młodych 20  

4.  Sędziszów Młp.  

ulice: Armii Krajowej, 3-go Maja, Bednarska, Blich, 

Cicha, Garncarska, ks. Jana Granickiego, Jana Pawła 

II, Kasztanowa, Klonowa, Kolejowa, prof. Stanisława 

Kota, Kościuszki, Kroczki, Krótka, Kwiatowa, 

Lipowa, ks. Stanisława Maciąga, Ogrodowa, 

Partyzantów, Piekarska, Polna, Rynek, Sportowa, 

Solidarności Szeroka, Szkarpowa, Węglowskiego, 

Wyspiańskiego, kard. Stefana Wyszyńskiego  
 

Szkoła Podstawowa Nr 2  

w Sędziszowie Młp.  

ul. Rynek 9  

5.  Sędziszów Młp.  

ulice: Borkowska, Bursztynowa, Działkowa, 

Głowackiego nr nieparzyste od 1-21 i nr parzyste od 

32 do 56, Konopnickiej, Koralowa, Krokusowa,ks. 

Pawła Sapeckiego, Orzeszkowej, Piaskowa, Rędziny, 

Szafirowa, św. Antoniego, św. Barbary,  

św. Franciszka, św. Klary, Wisławy Szymborskiej  
 

Gimnazjum  

w Sędziszowie Młp.  

ul. ks. Maciąga 3  

6.  Sędziszów Młp.  

ulice: Aleja 1000-Lecia, Głowackiego nr 23-31 oraz 

nr parzyste od 2 do 22, Grunwaldzka, Jagiellońska, 

Kochanowskiego, Kolbuszowska, Kołłątaja, 

Księżomost, Letnia, Ługowa, Mickiewicza, Olszana, 

Piłsudskiego, Południowa, Prusa, Reja, Rzeszowska, 

Gimnazjum  

w Sędziszowie Młp.  

ul. ks. Maciąga 3  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 70



Sienkiewicza, Słowackiego, Staszica, Warzywna, 

Wincentego Witosa  
 

7.  Będziemyśl  
 

Dom Ludowy w Będziemyślu  

Będziemyśl 35  

8.  Boreczek  
 

Szkoła Podstawowa w Boreczku, 

Boreczek 46  

9.  Borek Wielki  
 

Szkoła Podstawowa w Borku 

Wielkim, Borek Wielki 254  

10.  Cierpisz  
 

Budynek byłej szkoły 

w Cierpiszu, Cierpisz 33  

11.  Czarna Sędziszowska  
 

Gimnazjum w Czarnej Sędz.  

Czarna Sędz. 145  

12.  Góra Ropczycka  
 

Szkoła Podstawowa w Górze 

Ropczyckiej, Góra Ropczycka 2  

13.  Kawęczyn Sędziszowski  
 

Szkoła Podstawowa 

w Kawęczynie Sędz., Kawęczyn 

Sędz. 73  

14.  Klęczany  
 

Dom Ludowy w Klęczanach, 

Klęczany 112  

15.  Krzywa  
 

Szkoła Podstawowa w Krzywej, 

Krzywa 121  

16.  Ruda  Dom Strażaka w Rudzie,  

Ruda 65  

17.  Szkodna  
 

Szkoła Podstawowa w Szkodnej, 

Szkodna121  

18.  Wolica Ługowa  
 

Przedszkole w Wolicy Ługowej, 

Wolica Ługowa 70  

19.  Wolica Piaskowa  
 

Szkoła Podstawowa w Wolicy 

Piaskowej, Wolica Piaskowa 76  

20.  Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Dolne  

1a-146, 154, 158-164, 405-637  
 

Szkoła Podstawowa 

w Zagorzycach Dolnych, 

Zagorzyce 78  

21.  Zagorzyce, sołectwo Zagorzyce Górne  

147-153, 155-156a, 165a-404, od 638 do końca  
 

Szkoła Podstawowa 

w Zagorzycach Górnych, 

Zagorzyce 175  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 70


		2013-01-04T15:16:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




